



Pequannock River Basin Regional Sewerage Authority
 Morris County, New Jersey
 2017 Sanitary Interceptor Sewer Cleaning and Internal Video Inspection Project

Contract No. PRB-17-1

BID CANVASS

BIDS RECEIVED: September 14, 2017, 10:00 AM

BID NO: (Ascending Order)				(Not Applicable)		1		2		3	
				ENGINEER'S ESTIMATE		National Water Main Cleaning Co. 1806 Newark Turnpike Kearny, NJ 07032-4314		North American Pipeline Ser. 210 Bennet Road Freehold, NJ 07728		PIM Corporation 201 Circle Drive No. Butler, NJ 07405	
ITEM	DESCRIPTION	EST. QUAN.	UNITS	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
1A	For Cleaning of Sanitary Sewers 24 inch	145	LF	\$ 9.50	\$ 1,377.50	\$ 0.50	\$ 72.50	\$ 13.79	\$ 1,999.55	\$ 3.50	\$ 507.50
1B	For Cleaning of Sanitary Sewers 30 inch	2460	LF	\$ 12.00	\$ 29,520.00	\$ 0.50	\$ 1,230.00	\$ 5.00	\$ 12,300.00	\$ 4.50	\$ 11,070.00
1C	For Cleaning of Sanitary Sewers 36 inch	1095	LF	\$ 14.00	\$ 15,330.00	\$ 0.50	\$ 547.50	\$ 5.00	\$ 5,475.00	\$ 5.25	\$ 5,748.75
2A	For Internal Video Inspection of Sanitary Sewers 24 inch	145	LF	\$ 11.50	\$ 1,667.50	\$ 2.15	\$ 311.75	\$ 6.21	\$ 900.45	\$ 3.00	\$ 435.00
2B	For Internal Video Inspection of Sanitary Sewers 30 inch	8860	LF	\$ 14.00	\$ 124,040.00	\$ 2.85	\$ 25,251.00	\$ 3.71	\$ 32,870.60	\$ 3.50	\$ 31,010.00
2C	For Internal Video Inspection of Sanitary Sewers 36 inch	1095	LF	\$ 16.00	\$ 17,520.00	\$ 3.10	\$ 3,394.50	\$ 4.21	\$ 4,609.95	\$ 4.25	\$ 4,653.75
3	For Internal Manhole Inspections	50	EA	\$ 120.00	\$ 6,000.00	\$ 150.00	\$ 7,500.00	\$ 100.00	\$ 5,000.00	\$ 650.00	\$ 32,500.00
4	Off Duty Police For Traffic Control Allowance	1	LS	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00	\$ 15,000.00
BID SUMMARY				\$ 210,455.00		\$ 53,307.25		\$ 78,155.55		\$ 100,925.00	
Total Bid Amount for Items 1A through 4 (Inclusive)											